CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

All Bachelor Degree-Seeking First-Time Full-Time Freshmen Page 1 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 1,756 22.4 1072 70.8% | 58.8% | 1.3% [ 54.0% | 206% [ 31.7% | 37.9% 12.0% | 43.8% 6.5% 46.1% 3.8% 47.4% 3.4% 48.2% 3.0% 49.0%]  2.1%
2002 1,749 22.1 1074 71.7% | 592% | 0.6% [ 54.3% | 19.0% [ 321% | 36.7% 124% | 42.3% 6.3% 44.7% 4.3% 46.2% 3.3% 47.6% 2.5% 48.1%]  2.2%
2003 1,719 22.4 1080 70.4% | 59.3% | 1.2% [ 55.8% | 20.6% | 33.3% | 38.4% 13.4% | 44.7% 7.9% 48.1% 4.8% 49.8% 2.7% 50.8% 1.9% 51.0%] 1.6%
2004 1,749 22.4 1076 71.9% | 591% | 07% [ 54.9% | 20.8% [ 313% | 385% 11.7% | 43.9% 5.9% 46.9% 3.1% 48.1% 2.4% 48.8% 1.7% 495%]  1.5%
2005 1,696 23.0 1091 736% | 624% | 07% [ 59.0% | 223% | 343% | 41.6% 12.8% | 48.3% 6.6% 50.8% 4.0% 52.0% 3.0% 53.8% 2.4% 54.7%| 15%
2006 1,588 23.0 1083 736% | 646% | 1.3% [ 593% | 22.9% | 34.4% | 43.3% 12.9% | 48.9% 6.5% 51.1% 4.3% 53.0% 2.6% 54.0% 1.1% 54.7%| 0.8%
2007 1,655 22.9 1076 731% | 64.0% | 1.0% [ 58.7% | 23.8% | 31.8% | 42.0% 11.8% | 47.7% 5.9% 50.5% 2.5% 51.1% 1.8% 52.0% 1.7% 52.4%| 1.3%
2008 1,789 23.1 1081 753% | 67.2% | 1.6% [ 611% | 252% | 31.8% | 43.4% 11.6% | 50.0% 5.5% 52.4% 2.5% 53.0% 2.3% 54.2% 1.0% 54.3%| 0.8%
2009 1,675 23.1 1094 749% | 626% | 14% [ 567% | 243% [ 291% | 41.1% 11.3% | 46.3% 5.4% 48.5% 2.9% 49.6% 2.3% 50.1% 1.9% 50.8%| 1.2%
2010 1,709 23.5 1089 746% | 631% | 14% [ 596% | 246% | 30.8% | 41.8% 121% | 48.3% 5.1% 50.3% 2.6% 51.1% 1.5% 51.6% 1.2% 52.0%| 0.8%
2011 1,540 23.6 1095 755% | 65.4% | 1.0% [ 59.7% | 28.8% | 282% | 455% 8.7% 50.6% 3.8% 52.6% 2.5% 53.6% 1.8% 54.2% 1.3% 545%| 0.8%
2012 1,333 23.7 1088 742% | 646% | 1.2% [ 57.8% | 273% | 28.3% | 456% 9.1% 50.1% 4.5% 51.7% 2.0% 52.4% 1.6% 53.0% 1.1% 53.5%| 0.7%
2013 1,344 23.5 1085 73.4% | 642% | 2.2% [ 567% | 301% [ 251% | 44.2% 7.6% 48.4% 3.9% 50.4% 2.2% 51.2% 1.6% 52.2% 0.7% 52.3%| 0.7%
2014 1,441 23.4 1096 73.7% | 60.4% | 2.3% [ 551% | 29.6% | 24.2% | 43.4% 8.3% 47.7% 4.6% 49.7% 2.7% 50.8% 1.3% 51.5% 0.6%
2015 1,300 23.5 1100 70.9% | 60.0% [ 2.2% [ 52.9% | 325% [ 20.4% | 451% 5.8% 48.5% 3.2% 50.1% 1.3% 50.5% 1.1%
2016 1,179 23.1 1078 711% | 593% | 2.6% [ 531% | 29.4% [ 216% | 43.0% 7.0% 47.2% 2.9% 48.4% 2.2%
2017 1,219 23.5 1104 68.4% | 582% | 3.7% | 505% | 30.8% | 21.0% | 415% 7.5% 45.4% 3.2%
2018 1,099 23.3 1150 71.4% | 591% | 3.7% [ 52.0% | 33.7% 19.7% | 45.2% 6.9%
2019 1,064 23.2 1145 743% | 64.8% | 54% | 54.1% | 39.1% 18.0%
2020 939 23.2 1145 75.4% | 62.7% | 45% | 55.0%
2021 1,203 22.9 1165 74.0% | 66.2%
2022 1,283 22.9 1180 76.0%
2023 1,300 22.9 953
[Avg. | 1449 | 231 [ 1096 | 731% | 622% | 2.0% | 56.0% | 266% | 27.7% | 421% | 102% | 472% | 52% | 495% | 3.0% | 50.7% | 22% [ 51.6% | 16% | 521% | 1.2% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Females Page 2 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 917 22.6 1081 747% | 615% | 1.7% [ 562% | 246% | 31.0% | 43.1% 10.5% | 48.3% 5.6% 50.9% 2.5% 51.5% 2.4% 51.9% 2.3% 52.6%| 1.6%
2002 928 22.4 1075 72.4% | 592% | 0.6% [ 53.7% | 21.8% | 28.4% | 39.2% 9.9% 44.0% 5.1% 45.9% 3.3% 46.9% 2.9% 48.0% 2.6% 48.3%] 2.2%
2003 896 22.5 1076 73.0% | 636% | 15% [ 57.6% | 241% [ 321% | 41.7% 13.1% | 48.0% 7.8% 51.3% 4.4% 53.1% 2.1% 53.9% 1.5% 54.0%] 1.1%
2004 941 22.4 1059 73.4% | 60.7% | 1.0% [ 57.4% | 236% | 31.7% | 42.3% 11.2% | 47.9% 4.5% 50.7% 2.3% 51.2% 2.3% 52.0% 1.5% 52.3%| 1.4%
2005 922 22.9 1081 76.9% | 659% | 1.2% [ 612% | 25.8% | 34.3% | 44.7% 12.8% | 52.4% 6.1% 54.8% 3.6% 55.9% 2.8% 57.4% 2.1% 58.4%| 1.4%
2006 825 23.1 1077 742% | 661% | 2.2% [ 602% | 273% | 326% | 47.6% 10.8% | 52.6% 5.7% 54.4% 3.8% 56.2% 2.4% 57.7% 0.7% 58.2%| 0.6%
2007 899 23.1 1071 746% | 65.0% | 14% [ 605% | 293% | 28.7% | 47.7% 9.3% 51.7% 5.2% 54.2% 2.4% 54.6% 1.4% 55.3% 1.1% 55.6%| 1.0%
2008 934 23.0 1071 76.8% | 695% | 15% [ 646% | 301% [ 30.7% | 48.1% 10.1% | 54.2% 5.1% 56.1% 2.7% 56.7% 2.0% 57.8% 0.7% 57.9%| 0.9%
2009 868 23.0 1088 791% | 66.1% | 15% [ 601% | 283% | 28.0% | 46.1% 10.6% | 51.2% 5.0% 53.7% 2.4% 54.4% 1.6% 55.0% 1.7% 55.6%| 0.5%
2010 878 23.3 1080 77.7% | 66.9% | 21% [ 63.7% | 309% [ 28.7% | 48.2% 11.4% | 54.6% 4.6% 56.6% 2.3% 57.7% 1.3% 58.2% 0.8% 58.4%| 0.5%
2011 800 23.6 1093 78.8% | 691% | 15% [ 62.9% | 355% | 25.8% | 51.0% 8.6% 56.4% 3.4% 58.3% 2.4% 59.4% 1.0% 59.6% 0.8% 59.6%| 0.5%
2012 704 23.9 1081 771% | 673% | 1.6% [ 611% | 33.8% | 25.9% | 51.8% 7.4% 56.1% 3.3% 57.5% 0.9% 57.8% 1.0% 58.4% 0.4% 58.5%| 0.4%
2013 739 23.7 1081 76.0% | 681% | 3.1% [ 591% | 376% | 21.8% | 50.9% 5.5% 54.5% 3.0% 56.7% 1.1% 56.8% 0.9% 57.2% 0.7% 57.2%| 0.9%
2014 788 23.4 1094 75.4% | 642% | 3.3% [ 57.2% | 343% | 23.4% | 48.9% 6.3% 52.2% 4.2% 53.6% 2.3% 54.6% 1.1% 55.1% 0.8%
2015 739 23.5 1094 733% | 622% | 27% | 54.7% | 36.8% 19.6% | 49.5% 5.5% 52.6% 3.1% 54.3% 1.2% 54.5% 1.1%
2016 633 23.1 1075 73.0% | 622% | 3.9% [ 561% | 34.9% [ 20.7% | 47.4% 6.8% 52.3% 2.2% 53.4% 2.2%
2017 715 23.6 1100 715% | 615% | 5.0% [ 52.2% | 35.9% 19.7% | 45.7% 6.7% 49.7% 2.4%
2018 626 23.6 1140 74.0% | 61.0% | 43% [ 537% | 38.0% [ 20.0% | 49.5% 6.5%
2019 626 23.0 1139 74.4% | 653% | 5.8% | 54.2% | 41.2% 16.9%
2020 565 23.1 1139 75.4% | 62.7% | 5.0% | 52.4%
2021 724 22.8 1146 74.4% | 66.4%
2022 765 22.7 1180 75.7%
2023 731 23.1 972
[Avg. | 790 | 231 [ 1091 | 751% | 645% | 25% | 57.9% | 313% | 263% | 469% | 91% | 51.7% | 45% | 53.9% | 25% | 54.8% | 18% | 555% | 1.3% | 559% | 1.0% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Males Page 3 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 839 22.2 1063 66.5% | 559% | 0.8% | 51.7% | 16.1% | 325% | 32.2% 13.6% | 39.0% 7.6% 40.9% 5.1% 42.9% 4.5% 44.2% 3.8% 451%]  2.5%
2002 821 21.8 1073 70.9% | 592% | 0.6% [ 54.9% | 15.8% | 36.2% | 33.9% 15.2% | 40.4% 7.7% 43.4% 5.4% 45.4% 3.8% 47.3% 2.3% 48.0%]  2.2%
2003 823 22.2 1083 67.6% | 547% | 1.0% | 53.9% | 16.8% | 345% | 34.8% 13.9% | 41.2% 8.0% 44.5% 5.2% 46.2% 3.4% 47.5% 2.4% 478%] 2.1%
2004 808 22.3 1098 702% | 57.2% | 05% [ 521% | 175% [ 30.8% | 34.2% 12.3% | 39.2% 7.5% 42.6% 4.1% 44.4% 2.5% 45.2% 1.9% 46.2%]  1.7%
2005 774 23.1 1103 69.6% | 581% | 01% | 56.3% | 18.1% | 34.4% | 38.0% 12.8% | 43.4% 7.2% 46.1% 4.4% 47.4% 3.2% 49.5% 2.7% 50.4%| 1.6%
2006 763 22.9 1088 73.0% | 63.0% | 03% [ 582% | 182% | 36.4% | 38.7% 15.2% | 44.8% 7.3% 47.4% 4.8% 49.4% 2.8% 50.1% 1.6% 50.9%| 0.9%
2007 756 22.8 1081 713% | 63.0% | 05% [ 566% | 17.3% | 354% | 35.2% 14.8% | 43.0% 6.7% 46.2% 2.5% 47.0% 2.2% 48.1% 2.4% 48.7%]  1.7%
2008 855 23.2 1093 73.7% | 64.8% | 1.8% [ 57.3% | 19.9% [ 33.0% | 38.2% 13.2% | 45.5% 5.8% 48.4% 2.2% 48.9% 2.6% 50.2% 1.3% 50.4%| 0.7%
2009 807 23.2 1101 703% | 58.7% | 1.2% [ 52.9% | 20.0% [ 302% | 35.8% 12.0% | 41.0% 5.8% 43.0% 3.3% 44.5% 3.0% 44.9% 2.0% 45.6%  2.0%
2010 831 23.7 1099 71.4% | 592% | 07% [ 552% [ 17.9% [ 33.0% | 35.0% 12.9% | 41.8% 5.7% 43.7% 2.9% 44.2% 1.7% 44.6% 1.6% 451%]  1.2%
2011 740 23.7 1098 719% | 614% | 04% [ 56.4% | 216% [ 30.9% | 39.5% 8.8% 44.5% 4.2% 46.5% 2.6% 47.4% 2.6% 48.2% 1.9% 48.9% 1.2%
2012 629 23.4 1097 709% | 615% | 0.8% [ 54.1% | 20.0% [ 31.0% | 38.6% 11.0% | 43.4% 5.9% 45.2% 3.2% 46.4% 2.2% 47.1% 1.7% 47.9%]  1.0%
2013 605 23.3 1090 702% | 595% | 1.2% [ 53.7% | 20.8% [ 29.1% | 36.0% 10.1% | 41.0% 5.0% 42.6% 3.5% 44.3% 2.5% 46.0% 0.7% 46.3%| 0.5%
2014 653 23.4 1097 71.7% | 55.7% | 1.1% [ 525% | 24.0% | 253% | 36.9% 10.6% | 42.4% 5.1% 45.0% 3.2% 46.2% 1.5% 47.2% 0.5%
2015 561 23.4 1107 67.7% | 57.0% | 16% | 506% | 269% | 214% | 39.2% 6.1% 43.1% 3.4% 44.6% 1.4% 45.3% 1.1%
2016 546 23.1 1082 68.9% | 559% | 11% | 496% | 231% | 22.7% | 37.9% 7.1% 41.4% 3.7% 42.7% 2.2%
2017 504 23.4 1107 64.1% | 536% | 18% | 482% | 236% | 22.8% | 35.5% 8.5% 39.5% 4.4%
2018 473 23.0 1166 68.1% | 56.7% | 3.0% | 49.7% | 27.9% 19.5% | 39.5% 7.4%
2019 438 23.4 1155 742% | 642% | 48% | 54.1% | 36.1% 19.4%
2020 374 23.4 1154 75.4% | 62.8% | 3.7% | 58.8%
2021 479 23.0 1189 73.3% | 65.8%
2022 518 23.1 1181 76.4%
2023 569 22.6 933
[Avg. | 659 | 230 [ 1102 | 708% | 594% | 13% | 53.9% | 211% | 29.4% | 366% | 11.4% | 420% | 59% | 445% | 35% | 46.0% | 26% | 471% | 1.9% | 47.8% | 1.5% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section I:

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: African American
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Page 4 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN 5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS [ WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [WITHIN 10 YEARS

FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR [ 2 YEARS | GRAD [ CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD [ CONT
2001 7 19.5 865 71.4% | 571% | 0.0% [ 57.1% | 0.0% 42.9% | 143% | 14.3% | 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9%]  0.0%
2002 7 13.0 785 571% | 42.9% | 143% | 0.0% [ 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3% 0.0% 14.3%]  0.0%
2003 14 21.7 1053 92.9% | 571% | 0.0% | 571% | 143% | 357% | 21.4% 7.1% 21.4% 7.1% 21.4% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0% 28.6%| 0.0%
2004 11 17.3 997 63.6% | 818% | 0.0% | 455% | 9.1% 455% | 182% | 182% | 18.2% | 182% | 18.2% 0.0% 18.2% 0.0% 18.2% 0.0% 18.2%|  0.0%
2005 9 21.0 840 88.9% | 444% | 0.0% | 556% | 11.1% | 444% | 333% | 11.1% | 33.3% | 11.1% | 33.3% | 11.1% | 44.4% 0.0% 44.4% | 11.1% 55.6%| 0.0%
2006 12 19.0 1005 58.3% | 41.7% | 0.0% [ 16.7% | 0.0% 33.3% 8.3% 16.7% | 16.7% 0.0% 16.7% 8.3% 16.7% 8.3% 16.7% 0.0% 16.7%|  0.0%
2007 8 215 993 50.0% | 50.0% | 0.0% [ 50.0% [ 25.0% | 25.0% | 37.5% | 125% | 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%| 0.0%
2008 21 21.2 992 66.7% | 571% | 0.0% | 52.4% | 286% | 14.3% | 33.3% 9.5% 38.1% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9% 0.0% 42.9%]  0.0%
2009 13 21.1 971 69.2% | 692% | 0.0% [ 53.8% | 7.7% 23.1% | 23.1% 7.7% 23.1% 0.0% 23.1% 0.0% 23.1% 0.0% 23.1% 0.0% 23.1%| 7.7%
2010 14 22.3 957 71.4% | 571% | 0.0% [ 571% | 21.4% [ 357% | 50.0% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1%| 0.0%
2011 13 22.0 978 84.6% | 769% | 0.0% | 69.2% | 154% | 385% | 385% | 154% | 46.2% 7.7% 53.8% 0.0% 53.8% 0.0% 53.8% 0.0% 53.8%| 0.0%
2012 9 19.6 960 55.6% | 333% | 0.0% [222% [ 111% | 111% | 111% | 111% | 22.2% 0.0% 22.2% 0.0% 22.2% 0.0% 22.2% 0.0% 22.2%| 0.0%
2013 14 18.0 831 857% | 714% | 0.0% [ 643% | 7.1% 50.0% | 28.6% 7.1% 28.6% 0.0% 28.6% 0.0% 35.7% 0.0% 35.7% 0.0% 35.7%| 0.0%
2014 15 21.4 945 733% | 46.7% | 0.0% [ 46.7% | 133% | 26.7% | 20.0% | 133% | 20.0% | 20.0% | 33.3% 6.7% 33.3% 6.7% 33.3% 6.7%
2015 14 18.3 890 50.0% | 357% | 0.0% [ 286% | 7.1% 7.1% 14.3% 0.0% 14.3% 7.1% 14.3% 0.0% 14.3% 7.1%
2016 16 20.6 896 81.3% | 81.3% | 0.0% | 625% | 250% | 18.8% | 37.5% 0.0% 37.5% 0.0% 37.5% 0.0%
2017 11 19.3 273% | 273% | 91% | 182% | 18.2% 9.1% 27.3% 0.0% 27.3% 0.0%
2018 12 18.3 1050 50.0% | 333% | 0.0% [ 25.0% | 8.3% 0.0% 8.3% 0.0%
2019 8 19.2 1007 87.5% | 87.5% | 12.5% | 50.0% | 50.0% | 12.5%
2020 10 21.0 1001 60.0% | 20.0% | 0.0% [ 20.0%
2021 10 17.0 90.0% | 80.0%
2022 8 19.0 50.0%
2023 7 24.5 1300

[Avg. | 11 ] 198 | 966 | 675% | 54.9% | 1.8% | 426% | 151% | 24.9% | 244% | 80% | 301% | 42% | 318% | 16% | 332% | 15% | 345% | 13% | 355% | 0.6% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Hispanic Page 5 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 29 21.3 987 62.1% | 483% | 0.0% | 448% | 207% | 20.7% | 27.6% 6.9% 27.6% 13.8% | 31.0% 3.4% 34.5% 6.9% 34.5% 3.4% 37.9%| 3.4%
2002 32 20.5 1028 71.9% | 531% | 0.0% [ 46.9% | 6.3% 37.5% | 25.0% 18.8% | 25.0% | 25.0% | 34.4% 125% | 34.4% 6.3% 40.6% 0.0% 40.6%|  3.1%
2003 25 22.3 1084 64.0% | 64.0% | 0.0% | 52.0% | 16.0% | 40.0% | 32.0% 16.0% | 44.0% 4.0% 44.0% 4.0% 44.0% 4.0% 48.0% 0.0% 48.0%  0.0%
2004 33 21.7 1085 69.7% | 485% | 0.0% [ 51.5% | 9.1% 39.4% | 24.2% 15.2% | 36.4% 6.1% 39.4% 3.0% 39.4% 0.0% 39.4% 0.0% 42.4%]  0.0%
2005 22 21.3 1038 68.2% | 59.1% | 0.0% | 455% | 182% | 27.3% | 27.3% 13.6% | 36.4% 13.6% | 36.4% 9.1% 36.4% 9.1% 40.9% 4.5% 455%  0.0%
2006 33 20.9 1074 66.7% | 545% | 3.0% | 455% | 9.1% 30.3% | 27.3% 121% | 33.3% 9.1% 33.3% 3.0% 39.4% 3.0% 39.4% 3.0% 39.4%| 3.0%
2007 49 22.0 1002 67.3% | 51.0% | 0.0% | 551% | 16.3% | 245% | 30.6% 8.2% 36.7% 4.1% 36.7% 2.0% 38.8% 2.0% 38.8% 4.1% 40.8%  4.1%
2008 27 21.3 1059 55.6% | 40.7% | 3.7% [ 33.3% | 14.8% 18.5% | 29.6% 7.4% 29.6% 3.7% 29.6% 3.7% 29.6% 3.7% 29.6% 3.7% 29.6%| 0.0%
2009 23 22.8 1033 565% | 435% | 0.0% | 30.4% | 8.7% 21.7% | 21.7% 13.0% | 26.1% 8.7% 26.1% 4.3% 26.1% 0.0% 26.1% 0.0% 26.1%| 0.0%
2010 17 23.3 1021 82.4% | 647% | 59% | 471% | 176% | 353% | 41.2% 11.8% | 47.1% 5.9% 47.1% 0.0% 47.1% 0.0% 47.1% 0.0% 471%]  0.0%
2011 52 22.5 1073 65.4% | 57.7% | 0.0% | 50.0% | 192% | 28.8% | 34.6% 5.8% 40.4% 3.8% 42.3% 1.9% 44.2% 0.0% 44.2% 0.0% 44.2%]  0.0%
2012 62 22.9 1017 79.0% | 69.4% | 0.0% [ 597% | 242% [ 33.9% | 41.9% 11.3% | 50.0% 4.8% 50.0% 1.6% 51.6% 1.6% 53.2% 0.0% 53.2%| 0.0%
2013 52 23.8 1081 75.0% | 615% | 1.9% [ 51.9% | 25.0% [ 231% | 34.6% 7.7% 42.3% 0.0% 42.3% 5.8% 44.2% 1.9% 46.2% 1.9% 46.2%]  1.9%
2014 54 23.0 1076 63.0% | 48.1% | 0.0% | 40.7% | 16.7% 16.7% | 24.1% 7.4% 27.8% 5.6% 29.6% 3.7% 31.5% 1.9% 31.5% 0.0%
2015 56 21.7 1092 625% | 51.8% | 1.8% | 37.5% | 23.2% 16.1% | 30.4% 5.4% 32.1% 3.6% 33.9% 1.8% 33.9% 1.8%
2016 75 21.9 1031 60.0% | 53.3% | 27% | 453% | 22.7% 14.7% | 33.3% 4.0% 34.7% 1.3% 36.0% 0.0%
2017 49 22.1 883 49.0% | 51.0% | 4.1% | 40.8% | 184% | 245% | 24.5% 12.2% | 34.7% 2.0%
2018 66 22.5 1130 66.7% | 53.0% | 3.0% | 439% | 152% | 27.3% | 28.8% 12.1%
2019 69 22.0 1111 652% | 46.4% | 0.0% | 435% | 31.9% 5.8%
2020 58 21.8 1136 776% | 56.9% | 6.9% | 46.6%
2021 80 21.0 1085 73.8% | 68.8%
2022 73 19.3 1240 69.9%
2023 66 21.4 820
[Avg. | 48 | 219 [ 1052 | 669% | 545% | 1.7% | 456% | 17.5% | 256% | 29.9% | 105% | 355% | 6.8% | 37.0% | 37% | 383% | 28% | 40.0% | 15% | 416% | 1.2% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Asian Page 6 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 13 20.3 1094 76.9% | 846% | 0.0% [ 692% | 385% | 231% | 46.2% 7.7% 46.2% 0.0% 53.8% 0.0% 53.8% 7.7% 53.8% 7.7% 53.8%| 7.7%
2002 21 19.5 993 762% | 61.9% | 0.0% [ 61.9% | 9.5% 476% | 47.6% 9.5% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1%| 0.0%
2003 15 23.6 1255 73.3% | 60.0% | 0.0% [ 533% | 20.0% | 26.7% | 26.7% | 20.0% | 33.3% 0.0% 46.7% 13.3% | 53.3% 0.0% 53.3% 6.7% 53.3%| 6.7%
2004 21 22.8 1099 81.0% | 619% | 0.0% [ 524% | 9.5% 38.1% 19.0% 9.5% 23.8% 0.0% 28.6% 4.8% 28.6% 4.8% 28.6% 4.8% 28.6%| 4.8%
2005 26 21.7 1088 76.9% | 57.7% | 3.8% | 53.8% | 30.8% 19.2% | 38.5% 11.5% | 42.3% 15.4% | 42.3% 11.5% | 46.2% 7.7% 53.8% 0.0% 53.8%| 0.0%
2006 29 22.5 1058 69.0% | 552% | 3.4% | 448% | 172% | 241% | 31.0% 17.2% | 31.0% 17.2% | 34.5% 6.9% 34.5% 3.4% 34.5% 3.4% 37.9%| 3.4%
2007 26 22.4 1070 731% | 57.7% | 3.8% | 615% | 38.5% 154% | 46.2% 19.2% | 50.0% 11.5% | 50.0% 7.7% 50.0% 3.8% 50.0% 0.0% 50.0%| 0.0%
2008 34 22.1 1108 88.2% | 735% | 0.0% | 67.6% | 265% | 32.4% | 47.1% 8.8% 52.9% 0.0% 52.9% 0.0% 52.9% 0.0% 52.9% 0.0% 52.9%| 0.0%
2009 22 20.4 1020 72.7% | 636% | 0.0% | 545% | 4.5% 545% | 27.3% | 22.7% | 40.9% 4.5% 50.0% 4.5% 50.0% 4.5% 50.0% 4.5% 50.0%| 4.5%
2010 26 20.9 958 731% | 53.8% | 7.7% [ 462% | 231% | 26.9% | 34.6% 11.5% | 38.5% 11.5% | 50.0% 3.8% 50.0% 3.8% 50.0% 3.8% 50.0%| 3.8%
2011 9 22.4 1124 100.0% | 88.9% | 0.0% [ 77.8% | 33.3% | 33.3% | 55.6% 11.1% | 55.6% 11.1% | 55.6% 11.1% | 55.6% 11.1% | 66.7% 0.0% 66.7%| 0.0%
2012 13 20.8 953 76.9% | 53.8% | 0.0% [ 53.8% | 7.7% 385% | 30.8% 154% | 38.5% 7.7% 38.5% 7.7% 46.2% 0.0% 46.2% 0.0% 46.2%|  0.0%
2013 21 20.9 1045 952% | 81.0% | 0.0% | 81.0% | 286% | 429% | 476% | 23.8% | 47.6% 9.5% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1%| 0.0%
2014 16 20.7 1075 56.3% | 56.3% | 0.0% [ 56.3% | 25.0% | 375% | 25.0% | 25.0% | 313% | 31.3% | 43.8% 12.5% | 43.8% 125% | 56.3% 0.0%
2015 7 23.8 1068 857% | 714% | 0.0% | 57.1% | 286% | 28.6% | 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0%
2016 8 19.1 870 375% | 50.0% | 0.0% [ 37.5% | 0.0% 25.0% 12.5% 12.5% | 25.0% 0.0% 25.0% 0.0%
2017 10 20.3 80.0% | 70.0% | 0.0% [ 50.0% | 20.0% | 40.0% | 20.0% | 30.0% | 40.0% 10.0%
2018 7 20.0 1230 85.7% | 71.4% | 28.6% | 57.1% | 71.4% 14.3% | 85.7% 0.0%
2019 6 21.6 1095 100.0% | 50.0% | 33.3% [ 50.0% | 66.7% 16.7%
2020 9 23.0 1138 66.7% | 44.4% | 0.0% | 44.4%
2021 12 20.5 83.3% | 75.0%
2022 16 20.4 1280 93.8%
2023 10 27.5 707
[Avg. | 16 | 216 [ 1063 | 782% | 63.9% | 4.0% | 565% | 26.3% | 30.8% | 38.8% | 14.2% | 418% | 76% | 464% | 52% | 491% | 40% [ 50.7% | 22% [ 506% | 2.4% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: American Indian Page 7 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 71 20.8 1062 64.8% | 521% | 2.8% | 38.0% | 9.9% 29.6% 18.3% 18.3% | 23.9% 15.5% | 29.6% 11.3% | 31.0% 5.6% 32.4% 7.0% 33.8%] 4.2%
2002 58 20.3 1078 53.4% | 44.8% | 0.0% [ 37.9% | 3.4% 22.4% 6.9% 10.3% 10.3% 12.1% 10.3% 12.1% 12.1% 6.9% 12.1% 6.9% 121%]  8.6%
2003 41 20.4 980 634% | 512% | 2.4% [ 39.0% | 7.3% 36.6% 19.5% | 244% | 29.3% 171% | 36.6% 12.2% | 39.0% 7.3% 41.5% 4.9% 415%]  4.9%
2004 40 20.2 1038 55.0% | 475% | 0.0% [ 50.0% | 7.5% 40.0% | 30.0% 15.0% | 32.5% 5.0% 32.5% 0.0% 32.5% 0.0% 32.5% 0.0% 325%| 0.0%
2005 46 20.7 1073 63.0% | 435% | 0.0% | 34.8% | 6.5% 32.6% 15.2% 13.0% | 21.7% 2.2% 21.7% 8.7% 23.9% 6.5% 26.1% 6.5% 26.1%| 6.5%
2006 44 20.0 982 52.3% | 409% | 0.0% [ 432% | 4.5% 29.5% 15.9% 18.2% | 27.3% 6.8% 34.1% 4.5% 36.4% 2.3% 36.4% 0.0% 36.4%| 0.0%
2007 43 20.9 1048 55.8% | 535% | 0.0% [ 41.9% | 4.7% 27.9% 16.3% 11.6% 16.3% 9.3% 23.3% 4.7% 23.3% 2.3% 25.6% 2.3% 25.6%| 2.3%
2008 52 20.3 993 63.5% | 57.7% | 0.0% | 481% | 154% | 25.0% | 23.1% 17.3% | 30.8% 9.6% 34.6% 0.0% 34.6% 0.0% 34.6% 0.0% 34.6%| 3.8%
2009 52 20.2 1037 51.9% | 231% | 0.0% [ 231% | 3.8% 17.3% 11.5% 13.5% 15.4% 7.7% 17.3% 5.8% 19.2% 5.8% 23.1% 3.8% 23.1%| 3.8%
2010 50 20.9 993 72.0% | 62.0% | 0.0% [ 56.0% | 6.0% 46.0% 18.0% | 26.0% | 30.0% 8.0% 32.0% 4.0% 34.0% 2.0% 34.0% 2.0% 34.0%| 2.0%
2011 35 21.4 1033 543% | 371% | 0.0% [ 286% | 8.6% 17.1% 14.3% 14.3% 17.1% 8.6% 22.9% 5.7% 22.9% 5.7% 22.9% 2.9% 22.9%| 2.9%
2012 27 19.4 926 63.0% | 407% | 3.7% | 37.0% | 7.4% 22.2% | 25.9% 0.0% 25.9% 3.7% 25.9% 3.7% 25.9% 0.0% 25.9% 0.0% 25.9%| 0.0%
2013 29 20.0 908 48.3% | 414% | 00% | 24.1% | 3.4% 24.1% 13.8% 10.3% 17.2% 3.4% 20.7% 0.0% 20.7% 0.0% 20.7% 0.0% 20.7%| 0.0%
2014 31 19.1 940 452% | 32.3% | 00% | 258% | 9.7% 12.9% 12.9% 6.5% 16.1% 0.0% 16.1% 3.2% 16.1% 0.0% 19.4% 0.0%
2015 33 18.8 995 51.5% | 333% | 0.0% [ 36.4% | 3.0% 27.3% 15.2% 6.1% 24.2% 3.0% 24.2% 3.0% 27.3% 0.0%
2016 31 18.9 970 516% | 29.0% | 0.0% [ 32.3% [ 12.9% 9.7% 16.1% 9.7% 19.4% 6.5% 22.6% 3.2%
2017 44 20.1 960 43.2% | 40.9% | 0.0% | 34.1% | 9.1% 15.9% 18.2% 9.1% 20.5% 6.8%
2018 30 18.9 1083 50.0% | 30.0% | 0.0% [ 16.7% | 3.3% 13.3% 13.3% 6.7%
2019 24 18.1 1055 542% | 41.7% | 0.0% [ 333% | 25.0% 4.2%
2020 159 22.1 1090 70.4% | 623% | 3.1% [ 53.5%
2021 23 18.4 73.9% | 65.2%
2022 34 19.0 44.1%
2023 25 16.6
[Avg. | 44 | 198 [ 1012 | 566% | 443% | 06% | 367% | 80% | 239% | 16.9% | 12.8% | 222% | 74% | 253% | 51% | 26.6% | 3.0% | 276% | 26% | 28.4% | 3.0% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Caucasian Page 8 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 1,575 22.5 1074 713% | 592% | 1.1% [ 55.0% | 20.4% [ 32.8% | 38.9% 11.9% | 45.1% 5.8% 47.2% 3.4% 48.4% 3.0% 49.3% 2.8% 50.0%] 1.9%
2002 1,559 22.3 1076 72.0% | 60.0% | 0.6% [ 552% | 196% | 321% | 37.7% 12.3% | 43.6% 5.9% 46.0% 3.8% 47.5% 3.3% 48.9% 2.5% 495%]  2.1%
2003 1,411 22.5 1081 70.7% | 60.0% | 1.3% [ 56.8% | 21.0% | 33.4% | 39.6% 13.0% | 45.9% 8.0% 49.0% 4.8% 50.8% 2.8% 51.9% 2.1% 52.1%| 1.5%
2004 1,489 22.5 1077 72.4% | 59.7% | 07% [ 551% | 21.7% [ 306% | 39.7% 11.2% | 45.0% 5.8% 47.7% 3.2% 48.8% 2.6% 49.6% 1.8% 50.1%| 1.7%
2005 1,459 23.1 1098 73.9% | 635% | 05% [ 605% | 225% | 35.0% | 42.8% 12.9% | 49.8% 6.5% 52.6% 3.6% 53.6% 2.6% 55.2% 2.3% 55.9%| 1.4%
2006 1,348 23.2 1086 745% | 66.0% | 1.1% [ 61.4% | 235% | 36.1% | 45.3% 12.8% | 50.8% 6.2% 52.9% 4.0% 54.7% 2.7% 56.0% 1.1% 56.6%| 0.7%
2007 1,385 23.0 1080 736% | 65.0% | 0.9% [ 594% | 243% [ 322% | 42.9% 12.0% | 48.6% 5.8% 51.3% 2.5% 52.0% 1.7% 52.8% 1.7% 53.2%| 1.3%
2008 1,501 23.2 1082 75.7% | 67.8% | 1.7% [ 618% | 25.4% | 32.8% | 44.4% 11.3% | 51.0% 5.5% 53.2% 2.7% 53.8% 2.6% 55.2% 1.1% 55.4%| 0.7%
2009 1,352 23.3 1098 76.0% | 643% | 1.3% [ 589% | 253% [ 30.1% | 42.8% 11.2% | 48.0% 5.3% 50.3% 2.6% 51.3% 2.0% 51.6% 1.9% 52.4%| 0.9%
2010 1,514 23.6 1098 753% | 641% | 14% [ 60.8% | 25.4% [ 30.9% | 42.9% 12.0% | 49.4% 5.0% 51.3% 2.6% 52.0% 1.5% 52.6% 1.2% 53.0%| 0.8%
2011 1,033 23.7 1095 765% | 66.0% | 0.8% [ 607% | 30.7% | 27.4% | 46.8% 8.3% 52.3% 3.6% 53.8% 2.5% 55.0% 1.5% 55.5% 1.0% 55.7%| 0.6%
2012 1,125 23.9 1096 753% | 65.7% | 1.3% [ 592% | 285% | 28.7% | 47.5% 8.7% 51.8% 4.4% 53.5% 1.6% 54.1% 1.6% 54.8% 0.9% 55.2%| 0.6%
2013 1,122 23.7 1093 732% | 646% | 2.6% [ 571% | 316% | 242% | 456% 7.3% 49.6% 3.8% 51.4% 2.1% 52.0% 1.7% 53.0% 0.7% 53.2%| 0.8%
2014 1,207 23.7 1106 75.8% | 63.0% | 27% [ 57.9% | 316% | 25.4% | 46.8% 8.4% 51.4% 4.5% 53.2% 2.7% 54.4% 1.2% 55.0% 0.6%
2015 1,015 23.8 1107 73.0% | 613% | 2.3% [ 545% | 34.6% 19.5% | 47.1% 5.1% 50.4% 3.0% 51.8% 1.1% 52.1% 1.1%
2016 944 23.5 1093 726% | 605% | 2.6% [ 54.4% | 313% | 225% | 45.3% 7.2% 49.9% 3.0% 51.1% 2.4%
2017 969 23.8 1123 709% | 59.8% | 41% [ 51.9% | 331% [ 20.9% | 44.2% 7.0% 47.9% 3.2%
2018 853 23.7 1155 736% | 62.0% | 35% [ 553% | 366% | 20.3% | 485% 7.0%
2019 850 23.5 1151 76.0% | 685% | 6.0% | 56.2% | 40.8% 19.3%
2020 602 24.0 1152 776% | 654% | 4.8% | 58.3%
2021 941 23.1 1168 74.1% | 66.8%
2022 986 23.1 1175 77.8%
2023 852 23.0 963
[Avg. | 1178 | 233 [ 1101 | 742% | 635% | 21% | 575% | 27.8% | 28.1% | 43.8% | 10.0% | 488% | 50% | 51.0% | 29% | 521% [ 21% [ 52.9% | 15% [ 532% | 1.1% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section I:

CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)

Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Nonresident Alien
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

Page 9 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS|[ WITHIN 4 YEARS | WITHIN 5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS [ WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [WITHIN 10 YEARS

FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR [ 2 YEARS | GRAD [ CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD [ CONT
2001 24 1058 83.3% | 75.0% | 12.5% | 50.0% | 58.3% 4.2% 62.5% 4.2% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5%| 0.0%
2002 21 85.7% | 571% | 4.8% | 476% | 33.3% | 19.0% | 47.6% 4.8% 47.6% 4.8% 47.6% 4.8% 47.6% 0.0% 52.4% 0.0% 52.4%| 0.0%
2003 23 1090 87.0% | 826% | 0.0% | 783% | 565% | 26.1% | 56.5% | 13.0% | 69.6% 8.7% 78.3% 0.0% 78.3% 0.0% 78.3% 0.0% 78.3%| 0.0%
2004 19 970 84.2% | 895% | 0.0% | 789% | 421% | 316% | 632% | 158% | 68.4% 0.0% 78.9% 0.0% 78.9% 0.0% 78.9% 0.0% 78.9%| 0.0%
2005 27 18.5 1008 88.9% | 741% | 14.8% | 59.3% | 55.6% | 18.5% | 66.7% 7.4% 66.7% 7.4% 66.7% 7.4% 66.7% 7.4% 74.1% 0.0% 74.1%|  0.0%
2006 20 1018 95.0% | 65.0% | 0.0% | 45.0% | 35.0% | 10.0% | 45.0% 5.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%| 0.0%
2007 30 21.0 1061 93.3% | 733% | 0.0% | 733% | 433% | 16.7% | 63.3% 3.3% 66.7% 3.3% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7%| 0.0%
2008 23 22.0 1090 913% | 783% | 43% | 783% | 39.1% | 39.1% | 478% | 17.4% | 65.2% 8.7% 69.6% 0.0% 69.6% 0.0% 69.6% 0.0% 69.6%| 0.0%
2009 14 27.0 1066 85.7% | 786% | 21.4% | 57.1% | 429% | 357% | 643% | 214% | 71.4% 7.1% 85.7% 0.0% 85.7% 7.1% 85.7% 0.0% 85.7%| 0.0%
2010 14 17.0 964 714% | 571% | 0.0% [ 42.9% | 21.4% [ 143% | 35.7% 7.1% 42.9% 7.1% 50.0% 7.1% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0%| 0.0%
2011 10 950 70.0% | 70.0% | 0.0% [ 60.0% | 30.0% | 30.0% | 40.0% | 20.0% | 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0% 0.0% 60.0%| 0.0%
2012 13 23.0 1083 84.6% | 846% | 0.0% | 692% | 385% | 23.1% | 53.8% | 154% | 53.8% | 154% | 61.5% 7.7% 61.5% 0.0% 61.5% 0.0% 61.5%| 0.0%
2013 24 1175 83.3% | 708% | 0.0% | 625% | 37.5% | 16.7% | 50.0% 8.3% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5% 0.0% 62.5%| 0.0%
2014 21 22.0 1064 66.7% | 476% | 0.0% | 42.9% | 28.6% 9.5% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0% 33.3% 0.0%
2015 14 19.0 1143 786% | 57.1% | 0.0% [ 42.9% | 357% | 21.4% | 50.0% 7.1% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0% 57.1% 0.0%
2016 13 21.0 1070 92.3% | 769% | 0.0% | 69.2% | 385% | 30.8% | 61.5% 7.7% 61.5% 7.7% 61.5% 7.7%
2017 9 19.0 1000 77.8% | 556% | 0.0% | 55.6% | 44.4% 0.0% 44.4% 0.0% 44.4% 0.0%
2018 8 20.0 1092 75.0% | 75.0% | 0.0% [ 75.0% | 625% [ 125% | 62.5% 0.0%
2019 10 18.0 1138 70.0% | 50.0% | 0.0% [ 30.0% [ 20.0% [ 10.0%
2020 8 23.0 1220 100.0% | 100.0% | 25.0% [ 75.0%
2021 6 83.3% | 33.3%
2022 12 1195 83.3%
2023 8

[Avg. | 16 | 208 1073 | 83.2% | 69.1% [ 4.1% [ 59.6% | 40.2% | 19.4% 52.7% 88% | 57.9% | 41% | 62.0% | 22% | 620% | 1.0% | 632% | 00% | 655% | 0.0% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Native Hawaiian / Pacific Islander Page 10 of 11
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2011 3 23.0 1070 100.0% | 100.0% | 0.0% [ 66.7% | 33.3% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% 0.0% 66.7% | 0.0%
2012 1 980 100.0% | 100.0% | 0.0% [100.0% [ 0.0% 0.0% 100.0% [ 0.0% 100.0% [ 0.0% 100.0% | 0.0% 100.0% | 0.0% 100.0% [ 0.0% 100.0% | 0.0%
2013 3 18.5 940 333% | 333% | 0.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
2014 2 18.0 800 100.0% | 50.0% | 0.0% [ 50.0% [ 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% | 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%
2015 8 20.4 913 87.5% | 750% | 0.0% | 75.0% | 125% | 625% | 37.5% | 25.0% | 50.0% 125% | 62.5% 0.0% 62.5% 0.0%
2016 2 21.0 50.0% | 50.0% [ 0.0% [ 50.0% [ 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0% 50.0% 0.0%
2017 0
2018 1 12.0 770 100.0% | 100.0% | 0.0% [100.0% [ 0.0% 100.0% | 0.0% 100.0%
2019 3 1047 33.3% 0.0% 0.0% [ 333% | 0.0% 33.3%
2020 2 18.0 1020 100.0% | 50.0% | 0.0% [ 50.0%
2021 1 15.0 100.0% | 100.0%
2022 1 100.0%
2023 0
([Avg. ] 2 | 182 | 943 | 82.2% | 658% | 0.0% [ 58.3% | 12.0% | 30.7% | 36.3% | 25.0% | 52.8% | 21% | 549% | 0.0% | 558% | 0.0% | 556% | 0.0% | 83.3% | 0.0% |

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Multi-racial
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN 5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS [ WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [WITHIN 10 YEARS

FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2011 52 23.3 1110 712% | 57.7% | 1.9% [ 462% | 192% [ 26.9% | 34.6% 7.7% 34.6% 5.8% 36.5% 1.9% 36.5% 3.8% 40.4% 1.9% 40.4% | 3.8%
2012 66 22.8 1078 53.0% | 515% | 0.0% | 42.4% | 182% | 22.7% | 288% | 152% | 33.3% 6.1% 34.8% 6.1% 36.4% 3.0% 36.4% 6.1% 37.9% | 3.0%
2013 51 22.8 1101 745% | 54.9% | 0.0% [ 54.9% | 29.4% [ 29.4% | 47.1% 5.9% 52.9% 3.9% 56.9% 0.0% 56.9% 0.0% 56.9% 0.0% 56.9% | 0.0%
2014 70 21.8 1041 64.3% | 500% | 14% | 414% | 229% | 171% | 31.4% 5.7% 34.3% 1.4% 35.7% 0.0% 35.7% 0.0% 35.7% 0.0%
2015 70 22.8 1092 60.0% | 543% | 14% | 486% | 229% | 271% | 371% | 11.4% | 40.0% 7.1% 42.9% 2.9% 42.9% 1.4%
2016 44 21.6 1025 72.7% | 56.8% | 0.0% [ 56.8% | 182% [ 25.0% | 31.8% 6.8% 38.6% 2.3% 38.6% 2.3%
2017 70 23.6 1110 62.9% | 557% | 1.4% | 486% | 271% | 20.0% | 37.1% 7.1% 41.4% 0.0%
2018 56 23.2 1192 67.9% | 518% | 89% | 46.4% | 375% | 17.9% | 50.0% 7.1%
2019 57 22.5 1148 68.4% | 544% | 18% | 509% | 316%  17.5%

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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2020 53 21.2 1141 67.9% 50.9% | 0.0% [ 47.2% |
2021 120 23.8 1169 71.7% | 59.2%
2022 105 23.0 1252 69.5%
2023 295 23.4 949
[Avg. | 85 | 228 1108 | 67.0% | 54.3% | 1.7% [ 483% | 252% | 22.6% | 372% | 84% | 393% | 38% | 409% | 22% | 41.7% | 17% | 445% | 27% | 391% | 3.4% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section I:

CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)

Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Unknown
Omitted pre-pharm, pre-engineering and pre-nursing

Page 11 of 11

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS|[ WITHIN 4 YEARS | WITHIN 5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS [ WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [WITHIN 10 YEARS

FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR [ 2 YEARS | GRAD [ CONT | GRAD | CONT | GRAD [ CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT [ GRAD [ CONT
2001 37 24.5 1110 56.8% | 45.9% | 2.7% | 45.9% | 216% | 162% | 27.0% | 108% | 27.0% | 216% | 324% | 10.8% | 324% | 135% | 35.1% 5.4% 351%] 2.7%
2002 51 23.1 1095 78.4% | 54.9% | 0.0% [ 56.9% | 235% | 431% | 412% | 196% | 47.1% 3.9% 49.0% 5.9% 51.0% 2.0% 52.9% 0.0% 52.9%| 0.0%
2003 190 21.6 1077 66.8% | 532% | 11% | 50.0% | 16.8% | 321% | 342% | 13.7% | 39.5% 6.3% 42.1% 3.2% 43.2% 2.1% 43.7% 0.5% 43.7%]  1.6%
2004 136 22.3 1081 69.9% | 515% | 15% | 53.7% | 16.9% | 32.4% | 331% | 14.0% | 39.0% 8.1% 45.6% 4.4% 47.8% 2.2% 49.3% 0.7% 50.7%| 0.7%
2005 107 23.7 1031 69.2% | 56.1% | 0.0% | 52.3% | 16.8% | 33.6% | 355% | 13.1% | 40.2% 5.6% 42.1% 2.8% 43.9% 3.7% 44.9% 1.9% 47.7%]  0.9%
2006 102 23.2 1089 725% | 647% | 2.9% | 54.9% | 29.4% | 245% | 412% | 118% | 46.1% 8.8% 49.0% 7.8% 51.0% 1.0% 51.0% 1.0% 52.0%| 1.0%
2007 114 23.4 1073 72.8% | 623% | 35% | 54.4% | 202% | 395% | 395% | 12.3% | 48.2% 7.0% 52.6% 1.8% 52.6% 3.5% 55.3% 0.9% 55.3%| 0.9%
2008 131 23.1 1109 748% | 67.9% | 15% [ 611% | 26.0% | 27.5% | 427% | 13.7% | 49.6% 5.3% 53.4% 1.5% 54.2% 0.8% 54.2% 0.0% 54.2%| 0.8%
2009 199 22.6 1105 75.4% | 613% | 1.0% [ 53.8% | 266% | 231% | 40.7% 9.5% 45.2% 5.0% 46.2% 4.0% 47.7% 3.0% 49.2% 1.0% 49.7%]  2.0%
2010 74 23.6 1061 62.2% | 486% | 0.0% | 486% | 23.0% | 20.3% | 36.5% 8.1% 41.9% 2.7% 43.2% 1.4% 44.6% 0.0% 44.6% 0.0% 44.6%  0.0%
2011 333 23.8 1108 75.7% | 67.3% | 1.8% [ 62.8% | 285% | 31.8% | 48.0% 9.3% 52.9% 3.3% 55.6% 2.1% 56.5% 1.8% 56.5% 2.4% 57.4%| 1.2%
2012 17 26.0 1108 82.4% | 706% | 0.0% | 58.8% | 412% | 17.6% | 52.9% 5.9% 58.8% 0.0% 58.8% 0.0% 58.8% 0.0% 58.8% 0.0% 58.8%| 0.0%
2013 28 25.2 1086 786% | 75.0% | 0.0% [ 643% | 143% [ 393% | 35.7% 7.1% 39.3% | 143% | 42.9% 7.1% 50.0% 7.1% 53.6% 0.0% 53.6%| 0.0%
2014 25 22.1 1010 72.0% | 48.0% | 0.0% [ 40.0% [ 20.0% [ 16.0% [ 32.0% 4.0% 32.0% 0.0% 32.0% 0.0% 32.0% 4.0% 32.0% 4.0%
2015 83 24.1 1116 67.5% | 67.5% | 4.8% | 57.8% | 39.8% | 22.9% | 53.0% 8.4% 56.6% 2.4% 59.0% 2.4% 61.4% 0.0%
2016 46 23.3 1100 67.4% | 565% | 87% | 435% | 28.3% | 19.6% | 41.3% 6.5% 43.5% 2.2% 45.7% 0.0%
2017 57 23.7 1000 73.7% | 596% | 1.8% [ 56.1% | 26.3% | 26.3% | 40.4% 8.8% 42.1% 5.3%
2018 66 22.3 1108 62.1% | 485% | 3.0% | 37.9% | 22.7% | 136% | 30.3% 1.5%
2019 37 23.1 1130 73.0% | 54.1% | 54% [ 541% | 351% | 21.6%
2020 38 22.3 1172 68.4% | 553% | 53% | 39.5%
2021 10 19.6 1230 60.0% | 60.0%
2022 48 25.1 1083 81.3%
2023 37 22.8 982

[Avg. | 88 | 233 1095 | 704% | 584% [ 2.1% [ 53.0% | 24.6% | 26.6% 39.7% 104% | 442% | 60% | 46.9% | 37% | 476% | 32% | 499% [ 11% [ 502% [ 1.0% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section I:

CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: In-State

Omitted pre-pharm, pre-physical therapy, pre-engineering and pre-nursing

Page 1 of 3

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN 5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS [ WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [WITHIN 10 YEARS

FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 1,262 22.2 1081 70.4% | 585% | 1.1% | 53.6% | 185% | 33.8% | 365% | 132% | 42.9% 7.6% 45.2% 4.6% 46.4% 3.9% 47.1% 3.7% 48.0%]  2.4%
2002 1,269 22.0 1076 70.4% | 57.3% | 0.6% [ 51.8% | 166% | 31.8% | 33.1% | 13.6% | 39.2% 6.8% 41.6% 5.1% 43.3% 4.0% 45.0% 3.1% 455%]  2.8%
2003 1,234 22.2 1081 692% | 583% | 14% | 534% | 171% | 342% | 343% | 151% | 40.8% 8.8% 44.2% 5.9% 46.1% 3.4% 47.2% 2.4% 47.4%]  1.9%
2004 1,206 22.1 1069 713% | 57.8% | 0.6% [ 53.4% | 17.2% | 336% | 352% | 135% | 40.9% 7.1% 43.7% 3.9% 44.9% 3.0% 45.7% 2.0% 46.3%] 1.8%
2005 1,139 22.8 1106 732% | 623% | 05% [ 583% | 19.4% | 37.3% | 39.9% | 147% | 47.0% 8.1% 49.8% 4.7% 50.9% 3.4% 52.9% 3.2% 54.1%| 1.8%
2006 1,052 22.9 1076 73.9% | 655% | 1.2% [ 602% | 215% | 37.0% | 419% | 154% | 47.7% 8.8% 50.5% 5.8% 52.9% 3.6% 54.3% 1.5% 55.1%| 1.0%
2007 1,118 22.7 1080 72.8% | 63.7% | 0.8% [ 58.9% | 215% | 343% | 39.9% | 132% | 455% 7.0% 48.5% 3.2% 49.2% 2.4% 50.0% 2.5% 50.6%| 2.0%
2008 1,196 22.9 1093 763% | 676% | 1.2% | 61.8% | 225% | 346% | 417% | 131% | 49.0% 6.4% 51.1% 2.9% 51.8% 2.8% 53.2% 1.1% 53.4%| 0.9%
2009 1,106 22.7 1091 741% | 60.7% | 0.6% [ 55.1% | 196% | 309% | 37.3% | 11.8% | 42.4% 5.9% 44.6% 3.3% 45.8% 2.6% 46.3% 2.4% 47.0%]  1.6%
2010 1,053 23.2 1086 762% | 64.4% | 1.0% [ 613% | 206% | 357% | 39.9% | 145% | 47.6% 5.3% 49.1% 3.2% 50.1% 2.0% 50.8% 1.7% 51.3%| 1.2%
2011 914 23.2 1094 751% | 671% | 04% [ 59.8% | 242% | 322% | 427% | 105% | 48.4% 4.8% 50.5% 3.2% 51.9% 2.2% 52.6% 1.5% 52.7%| 1.1%
2012 890 23.4 1081 73.8% | 642% | 1.0% [ 56.7% | 251% | 28.4% | 42.0% | 106% | 47.0% 5.7% 49.2% 2.5% 50.0% 2.1% 50.8% 1.5% 51.3%| 0.9%
2013 829 23.2 1081 718% | 632% | 1.7% [ 55.4% | 26.7% | 265% | 40.0% 9.3% 44.0% 5.1% 46.4% 2.4% 46.9% 2.1% 48.0% 1.1% 483%] 1.1%
2014 872 22.9 1096 735% | 61.0% | 14% [ 55.8% | 242% | 295% | 39.9% | 10.0% | 45.0% 6.0% 47.6% 3.4% 48.7% 1.6% 49.5% 0.9%
2015 841 23.0 1115 706% | 59.8% | 1.3% [ 52.3% | 285% | 225% | 41.4% 7.0% 45.3% 3.7% 47.0% 1.7% 47.7% 1.2%
2016 699 22.7 1110 71.4% | 59.7% | 1.0% [ 53.4% | 262% [ 242% | 411% 8.2% 45.1% 3.6% 46.5% 2.7%
2017 717 23.1 1088 65.4% | 547% | 2.4% | 48.0% | 245% | 232% | 35.6% 9.2% 39.7% 4.0%
2018 680 22.9 1188 718% | 57.8% | 24% [ 51.9% | 28.7% | 226% | 42.4% 7.6%
2019 601 22.8 1141 73.4% | 632% | 3.3% [ 537% | 331% | 21.6%
2020 574 23.0 1152 74.0% | 627% | 3.0% | 54.7%
2021 614 22.6 1228 74.9% | 68.1%
2022 661 22.2 1224 76.2%
2023 751 22.3 911

[Avg. | 925 22.7 1102 | 727% | 61.8% | 1.3% [ 555% | 22.9% | 30.2% | 391% [ 11.7% | 445% | 62% | 472% | 37% | 484% | 27% | 495% | 2.0% | 501% | 1.6% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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Section I:

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: Out-of-State
Omitted pre-pharm, pre-physical therapy, pre-engineering and pre-nursing

CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Page 2 of 3

RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS|[ WITHIN 4 YEARS | WITHIN 5 YEARS [ WITHIN 6 YEARS | WITHIN 7 YEARS [ WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [WITHIN 10 YEARS

FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 433 22.6 1042 71.4% | 587% | 21% [ 52.9% | 22.4% | 27.3% | 38.1% 9.7% 43.0% 4.4% 45.5% 1.8% 46.7% 2.5% 48.3% 1.4% 485%]  1.4%
2002 419 21.9 1055 733% | 623% | 07% [ 585% | 215% | 33.9% | 427% | 100% | 47.0% 5.5% 49.6% 2.4% 50.6% 1.4% 51.6% 0.7% 51.8%| 0.5%
2003 323 22.2 1037 731% | 58.8% | 0.3% [ 59.8% | 232% | 341% | 418% | 12.4% | 49.8% 6.5% 53.9% 1.5% 55.4% 0.6% 56.0% 0.6% 56.3%| 0.6%
2004 392 22.2 1052 68.1% | 571% | 03% | 531% | 20.7% | 28.6% | 37.0% 9.9% 42.6% 4.3% 47.4% 1.8% 48.7% 1.0% 49.2% 0.8% 50.0%| 0.8%
2005 395 22.1 1024 706% | 56.7% | 1.3% [ 53.7% | 19.7% | 296% | 357% | 106% | 42.3% 4.3% 44.8% 2.5% 45.8% 2.5% 47.6% 0.5% 47.8%]  1.0%
2006 400 22.1 1047 69.0% | 58.3% | 0.8% | 53.0% | 19.0% | 30.8% | 39.0% 9.0% 44.8% 2.0% 46.0% 1.5% 46.8% 0.8% 47.0% 0.5% 47.3%]  0.5%
2007 358 22.8 1034 68.2% | 589% | 0.8% | 531% | 215% | 27.4% | 38.0% | 10.1% | 43.6% 4.7% 46.6% 1.4% 47.2% 0.8% 48.9% 0.0% 48.9%  0.0%
2008 489 22.8 1043 703% | 632% | 1.6% [ 571% | 245% | 28.4% | 41.1% 9.4% 47.0% 4.1% 50.5% 1.8% 50.9% 1.6% 51.7% 1.0% 51.7%| 0.6%
2009 383 22.7 1031 718% | 601% | 21% [ 533% | 21.4% | 300% | 371% | 14.1% | 43.3% 6.0% 47.0% 2.9% 48.0% 2.1% 48.8% 0.8% 49.9%|  0.5%
2010 475 23.1 1037 67.8% | 57.3% | 13% | 52.8% | 236% | 255% | 38.7% 9.1% 43.8% 5.3% 46.7% 1.5% 47.2% 0.6% 47.4% 0.2% 47.4%]  0.2%
2011 462 23.3 1058 725% | 587% | 0.4% [ 55.8% | 255% | 26.6% | 40.7% 7.1% 46.1% 2.8% 48.3% 1.7% 48.9% 1.5% 49.1% 1.3% 50.0%| 0.6%
2012 325 22.9 1038 705% | 60.3% | 0.3% [ 554% | 23.4% [ 29.8% | 44.0% 7.7% 48.6% 2.2% 48.9% 0.6% 49.5% 0.3% 49.8% 0.0% 49.8%|  0.3%
2013 367 23.0 1034 72.8% | 59.4% | 1.1% [ 542% | 24.8% | 26.4% | 42.0% 6.3% 47.1% 2.7% 48.5% 2.5% 50.4% 1.4% 51.2% 0.0% 51.2%| 0.3%
2014 367 23.4 1043 67.6% | 501% | 35% | 455% | 289% | 155% | 38.1% 6.8% 42.0% 3.8% 43.1% 2.5% 44.7% 1.1% 45.5% 0.3%
2015 263 22.9 1016 65.0% | 529% | 19% | 46.4% | 259% | 202% | 39.5% 4.9% 43.0% 3.8% 44.9% 1.1% 44.9% 1.1%
2016 369 22.6 1020 67.8% | 547% | 27% | 488% | 257% | 195% | 37.9% 6.2% 43.4% 2.2% 44.4% 1.9%
2017 362 23.1 1048 67.7% | 575% | 36% | 49.4% | 301% | 202% | 40.6% 5.5% 45.0% 1.9%
2018 278 23.5 1082 65.8% | 554% | 2.9% | 49.3% | 309% | 19.8% | 42.1% 5.8%
2019 182 23.4 1086 69.2% | 571% | 4.9% | 43.4% | 33.0% | 13.2%
2020 144 22.5 1064 68.8% | 52.8% | 4.9% | 47.9%
2021 178 24.5 1141 64.6% | 55.6%
2022 505 25.2 1157 72.9%
2023 423 25.6 930

[Avg. | 361 ]| 23.1 1049 | 69.5% | 574% [ 1.9% [ 52.2% | 245% | 256% | 39.7% | 86% | 448% | 3.9% | 473% | 18% | 484% | 13% | 494% | 06% | 501% | 06% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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CSRDE RETENTION SURVEY - 2023-24 (Fall 2023 Update)
Section I: Institution-wide Rates for All First-time, Full-time, Bachelor-degree-seeking Freshmen

Institution : The University of Montana - Missoula

Subgroup: WUE Page 3 of 3
Omitted pre-pharm, pre-physical therapy, pre-engineering and pre-nursing
RETENTION RATE CUMULATIVE GRADUATION/CONTINUATION RATES
HEAD AVG AVG AFTER | AFTER [WITHIN 3 YEARS| WITHIN 4 YEARS | WITHIN5YEARS | WITHIN 6 YEARS | WITHIN7 YEARS | WITHIN 8 YEARS | WITHIN 9 YEARS [ WITHIN 10 YEARS
FALL | COUNT ACT SAT 1 YEAR | 2 YEARS| GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT | GRAD | CONT
2001 61 25.5 1169 75.4% | 67.2% | 0.0% [ 705% | 50.8% | 21.3% | 656% 3.3% 70.5% 0.0% 70.5% 0.0% 721% 0.0% 721% 0.0% 72.1%|  0.0%
2002 61 26.6 1172 88.5% | 77.0% | 0.0% | 77.0% | 508% | 262% | 70.5% 4.9% 75.4% 1.6% 75.4% 0.0% 75.4% 1.6% 75.4% 1.6% 77.0%|  0.0%
2003 162 24.6 1139 741% | 67.9% | 1.9% [ 66.7% | 42.0% | 247% | 63.0% 3.1% 64.8% 3.7% 66.0% 2.5% 66.7% 1.9% 67.9% 0.6% 67.9%| 0.6%
2004 151 25.2 1158 86.8% | 742% | 33% | 722% | 49.7% 19.9% | 68.9% 1.3% 71.5% 0.0% 71.5% 0.7% 72.2% 1.3% 72.8% 1.3% 735%| 1.3%
2005 162 25.6 1187 83.3% | 765% | 06% | 765% | 48.8% | 24.7% | 67.9% 4.9% 72.2% 1.9% 72.8% 2.5% 74.7% 1.2% 74.7% 1.2% 75.9%| 0.0%
2006 136 26.1 1212 85.3% | 765% | 2.9% | 70.6% | 456% | 25.7% | 66.9% 5.1% 69.9% 1.5% 70.6% 0.7% 721% 0.0% 72.8% 0.0% 72.8%| 0.0%
2007 179 25.1 1126 84.9% | 765% | 2.8% | 68.7% | 43.0% | 246% | 63.1% 6.7% 69.8% 1.7% 70.9% 0.0% 70.9% 0.0% 70.9% 0.0% 70.9%| 0.0%
2008 104 26.3 1174 86.5% | 81.7% | 6.7% | 721% | 59.6% 154% | 73.1% 3.8% 76.0% 1.0% 76.9% 0.0% 76.9% 0.0% 76.9% 0.0% 76.9%| 0.0%
2009 186 26.6 1204 86.0% | 79.0% | 43% | 73.1% | 58.1% 16.1% | 72.6% 2.7% 75.3% 1.1% 75.3% 0.5% 75.3% 0.5% 75.3% 0.5% 75.3%| 0.0%
2010 181 26.9 1208 83.4% | 713% | 3.9% | 66.9% | 50.3% 16.0% | 60.8% 6.1% 64.6% 3.3% 66.9% 1.7% 67.4% 0.6% 67.4% 0.6% 68.0%| 0.0%
2011 164 27.1 1196 86.0% | 750% | 55% | 70.1% | 64.0% 11.0% | 74.4% 3.0% 76.2% 0.6% 76.2% 0.6% 76.8% 0.0% 76.8% 0.0% 76.8%| 0.0%
2012 118 28.0 1224 87.3% | 797% | 51% | 72.0% | 551% | 229% | 77.1% 1.7% 78.0% 1.7% 78.0% 1.7% 78.8% 0.8% 78.8% 0.8% 79.7%|  0.0%
2013 148 27.2 1199 845% | 81.8% | 81% | 70.3% | 62.2% 13.5% | 73.0% 1.4% 76.4% 0.0% 77.0% 0.0% 77.0% 0.0% 77.7% 0.0% [ #FIELD! 0.0%
2014 202 26.6 1186 85.6% | 762% | 4.0% | 69.3% | 54.5% 17.3% | 68.3% 3.5% 70.3% 0.0% 70.8% 0.0% 70.8% 0.5% 70.8% 0.0%
2015 196 26.9 1182 80.1% | 704% | 66% | 64.3% | 58.7% 11.7% | 68.4% 1.5% 69.9% 0.5% 70.4% 0.0% 70.4% 0.5%
2016 111 27.7 1218 802% | 721% | 12.6% | 65.8% | 62.2% 126% | 72.1% 1.8% 73.9% 0.9% 73.9% 0.0%
2017 140 27.7 1215 85.7% | 78.6% | 10.7% | 66.4% | 65.0% 121% | 74.3% 3.6% 75.7% 2.1%
2018 141 26.6 1230 80.9% | 73.0% | 12.1% | 57.4% | 63.1% 5.7% 65.2% 5.7%
2019 281 24.7 1178 79.7% | 733% | 10.0% | 61.9% | 55.9% 13.2%
2020 221 24.5 1178 83.3% | 69.2% | 8.1% | 60.2%
2021 411 23.2 1153 76.6% | 67.9%
2022 117 27.3 1216 88.0%
2023 126 25.5 1017
[Avg. | 163 | 262 [ 1180 | 833% | 745% | 55% | 68.6% | 547% | 176% | 692% | 36% | 724% | 13% | 727% | 07% | 732% | 06% | 73.6% | 0.5% [ #FIELD! ]| 0.1% |

Cohorts consist of First-time Full-time Bachelor-degree-seeking students with no college experience. Includes students enrolled in the fall term who attended for the first time in the prior summer term.
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